
 

           SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/41/2023                     Łomża dnia 12.06.2023 r. 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy podstępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów 

unijnych prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze 

zm.) zwanej dalej Ustawą, na  dostawę artykułów biurowych i papieru ksero dla Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-

226/01/41/2023. 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 4 Ustawy, przekazuje wniosek o wyjaśnienie 

treści SWZ wraz z wyjaśnieniami oraz zmianą treści SWZ: 

Pytanie 1 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 1 i 2 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie 

karteczek w formacie 85 x 85 mm. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 9, 10, 11 – Zwracam się z prośbą o dopuszczenie deski z 

klipem wykonanej z mocnego kartonu pokrytego kolorową folią PCV. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 27 – Oczekiwany przez Zamawiającego identyfikator ma 

wymiary wew. 90x56 mm. Prośba o weryfikację i zmianę opisu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza identyfikator o wymiarach wewnętrznych 90x56 mm. 



Pytanie 4 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 31 – Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kalendarza o 

wymiarach 125x197 mm. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 47 – Czy w trakcie realizacji umowy przetargowej 

Zamawiający dopuści dostarczanie kopert w opakowaniach zbiorczych po 100 szt.? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 6 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 48 – Czy w trakcie realizacji umowy przetargowej 

Zamawiający dopuści dostarczanie kopert w opakowaniach zbiorczych po 10 szt.? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 7 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 51 – Czy w trakcie realizacji umowy przetargowej 

Zamawiający dopuści dostarczanie kopert w opakowaniach zbiorczych po 25 szt.? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 8 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 59 – Czy Zamawiający oczekuje kredek świecowych? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga kredek mydlanych. 

Pytanie 9 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 61 – Oczekiwana księga korespondencyjna posiada 96 

kartek. Prośba o poprawienie opisu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie księgi korespondencyjnej posiadającej 96 kartek. 

 



Pytanie 10 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 70 – Czy Zamawiający oczekuje 500 sztuk czy 500 

opakowań ofertówek? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga 500 szt. ofertówek, tj. 20 opakowań po 25 szt. 

Pytanie 11 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 71 – Oczekiwany olej do niszczarek Argo występuje w 

pojemności 450 ml. Prośba o poprawienie opisu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga pojemności 350 ml. +/- 10% 

Pytanie 12 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 80 – Jakiego produktu oczekuje Zamawiający? Jaki jest 

produkt wzorcowy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga tekturowej przekładki A4, z dziurkami do wpięcia (podobne do 

przekładek A4 numerycznych 1-10 tylko bez numeracji). 

Pytanie 13 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 84 – Zwracam się z prośbą o dopuszczenie rolek o 

długości 20 m. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 14 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 89 – Zwracam się z prośbą o dopuszczenie rolek o 

długości 30 m. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 15 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 104 i 107 – Zwracam się z prośbą o dopuszczenie tablic 

o wymiarach 120 x 90 cm. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza. 



 

Pytanie 16 

PAKIET 1 - Artykuły biurowe: Pozycja nr 114 – Zwracam się z prośbą o dopuszczenie teczki w 

kolorze granatowym. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 17 

PAKIET 2 - Papier ksero: Pozycja nr 144, 145, 146 – Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie jakiej 

białość papieru w skali CIE oczekuje Zamawiający podając parametr "wysoka białość". 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w Pakiecie 2 nie ma pozycji 144, 145, 146. 

Zamawiający w Pakiecie 2, wymaga papieru, którego wskaźnik białości mieści się w 

przedziale 153-168 w skali CIE. 

Pytanie 18 

PAKIET 3 – Baterie: Pozycja nr 151, 154, 155 – Czy w trakcie realizacji umowy Zamawiający 

zgodzi się na dostarczanie baterii w opakowaniach zbiorczych po 2 szt.? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w Pakiecie 3 nie ma pozycji 151, 154, 155. 

Zamawiający dopuszcza dostarczanie baterii w opakowaniach zbiorczych po 2, 3, 4, 5, 6 szt. 

opakowaniu. 

Pytanie 19 

PAKIET 4 - Płyty CD / DVD: Pozycja nr 159 – Poprawny wymiar koperty na płytę CD/DVD to 

124x127 mm. Prośba o poprawienie opisu. Czy w czasie realizacji umowy Zamawiający zgodzi 

się na dostarczanie kopert w opakowaniach zbiorczych po 50 lub 100 szt. w celu uniknięcia 

uszkodzenia w transporcie? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w Pakiecie 4 nie ma pozycji 159. 

Zamawiający dopuszcza koperty na płyty CD/DVD w wymiarach 124x127 mm.   

Zamawiający dopuszcza dostarczanie kopert w opakowaniach zbiorczych po 50 lub 100 szt. 

opakowaniu. 

 



Pytanie 20 

PAKIET 2 – Papier ksero: Według producentów papieru ksero występuje kilka stopni białości 

zatem proszę o określenie białości dot. Wszystkich pozycji w Pakiecie nr 2. 

Odpowiedź:  

Zamawiający w Pakiecie 2, wymaga papieru, którego wskaźnik białości mieści się w 

przedziale 153-168 w skali CIE. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy, dokonuje następującej zmiany treści SWZ: 

1. Termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert.  

Postanowienia, o których mowa w Rozdziale  XVII pkt 1 i pkt 3 SWZ, otrzymują nowe 

brzmienie: 

„1. Ofertę należy złożyć do dnia  15.06.2023 r. do godziny 12.00.” 

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  15.06.2023 r. o godzinie 12.15.” 

 

2. Termin związania ofertą.  

Postanowienie, o którym mowa w Rozdziale XVI pkt 1 SWZ, otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia  14.07.2023 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

W pozostałym zakresie SWZ nie ulega zmianie. 

 

W związku z powyższą zmianą SWZ, zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 

00239519/01 z dnia 30 maja 2023.  

Zgodnie z art. 284 ust. 6 i 286 ust. 7 Ustawy, Zamawiający udostępnia wyjaśnienia, zmianę treści 

SWZ  oraz Ogłoszenia o zamówieniu na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b5e28668-fec4-11ed-b70f-

ae2d9e28ec7b oraz dodatkowo - na stronie internetowej Zamawiającego: https://szpital-

lomza.pl/index.php?k=129  

 

DYREKTOR 

Szpitala Wojewódzkiego 
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